
 

 

     

 

 

 

 Zápis z jednání Rady 

 
13. června 2021  13:00 – 14:30 hod, kancelář MAS 

 

 

Přítomni: Alena Šedá – Krakonošův ranč – hospodářské družstvo, Leoš Mejvald – Tělovýchovná 

jednota Sokol Martinice, Ing. Ivan Karbusický - FARMA HUCUL, s.r.o., Ing. Petr 

Matyáš – Město Rokytnice nad Jizerou, Ing. Martin Šnorbert – Město Jilemnice 

         

  Anna Chvalina Hančová – vedoucí pracovník SCLLD 

Petra Vanclová – programový manažer 

 

 

Usnášeníschopnost ověřena dle prezenční listiny. 

 

  

Program:  

1. PRV – výzva č. 09, výběr projektů k financování 

 

Zapisovatel: Anna Chvalina Hančová 

Ověřovatel: Alena Šedá



 

 

     

 

 

1. PRV – výzva č. 09, výběr projektů k financování 

 

1.1 Seznámení s žádostmi o podporu, u kterých bylo provedeno věcné hodnocení v rámci výzvy PRV 09. 
 

P. Vanclová seznámila přítomné členy rady s žádostmi o podporu, které byly předloženy v rámci výzvy PRV 09, již na 

předchozím jednání rady.  

Výzva byla vyhlášena na Fiche: 1 – Zemědělské podniky, 3 – Podnikání na venkově, 6 – Kvalitní venkovský prostor.  

Bylo předloženo celkem 31 žádostí o podporu. Jedna žádost byla ještě před zahájením administrace ze strany žadatele 

stažena. Ostatní žádostí splnily podmínky formálních náležitostí a podmínky přijatelnosti a postoupily do věcného 

hodnocení.  

 

 

1.2 Šetření střetu zájmů 
 

Po provedení šetření střetu zájmů, nezávislosti, nestrannosti a nepodjatosti (pohovor) podepsali členové rady etické 

kodexy. 

Z přítomných členů rady jsou ve střetu zájmů:   

Fiche 1 – Alena Šedá, Ivan Karbusický 

Fiche 3 – x 

Fiche 6 – Leoš Mejvald 

 

 

1.3 Výběr projektů 

Výběrová komise projekty ohodnotila a sestavila seznam projektů seřazených sestupně dle počtu dosažených bodů 

(všechny hodnocené projekty splnily minimální bodovou hranici věcného hodnocení – 50 bodů) a dle kritérií uvedených 

v interních postupech. Projekty, které  mají shodné bodové ohodnocení, byly, v souladu s platnými IP PRV a 

podmínkami výzvy, výběrovou komisí seřazeny sestupně dle počtu vytvořených pracovních míst, dále dle výše 

požadované podpory, poslední kritérium dle počtu obyvatel obce v místě realizace nebylo použito (žadatelé neměli 

shodný požadavek na výši dotace). 

 

Fiche 1 

Alokace ve výzvě: 1 846 825,- Kč (dotace) 

FICHE 1 – ZEMĚDĚLSKÉ PODNIKY 

Pořadí Reg. číslo Název projektu 
Počet 
bodů 

Požadovaná 
dotace 

Zbývající 
alokace 

1. 2022/102 Modernizace farmy Víchová nad Jizerou 70 320 000 Kč 1 622 825 Kč 

2. 2022/094 Investice do rodinné farmy 70 150 000 Kč 1 532 825 Kč 

3. 2022/112 Modernizace farmy - nákup strojů 70 440 000 Kč 1 268 825 Kč 

4. 2022/111 Modernizace práce na farmě v Levínské Olešnici 70 486 000 Kč 928 625 Kč 

5. 2022/103 Modernizace farmy v Pasekách nad Jizerou 70 495 000 Kč 582 125 Kč 

6. 2022/123 Modernizace farmy ve Víchovské Lhotě 70 499 000 Kč 232 825 Kč 

7. 2022/108 Zkvalitnění péče o horské pastviny II. 68 267 570 Kč 72 283 Kč 

8. 2022/104 Modernizace farmy 68 299 900 Kč -107 657 Kč 

9. 2022/120 Dovybavení farmy 65 150 000 Kč -197 657 Kč 

10. 2022/090 Modernizace ekofarmy u Kotyků 65 150 000 Kč -287 657 Kč 

11. 2022/096 Nákup ovíječky balíků 64 300 000 Kč -467 657 Kč 

12. 2022/113 Efektivní sklizeň píce 63 275 000 Kč -632 657 Kč 

13. 2022/121 Modernizace strojového parku 63 276 000 Kč -798 257 Kč 

14. 2022/117 Modernizace podniku 61 288 000 Kč -971 057 Kč 

15. 2022/122 Pořízení víceúčelového vozidla 55 500 000 Kč -1 271 057 Kč 



 

 

     

 

 
Alokace fiche není dostatečná, podpořit lze pouze prvních 7 projektů. Zbývající finanční alokace bude použita 

v následujících výzvách. 

1.1. Rada schvaluje výběr projektů: 2022/102, 2022/094, 2022/112, 2022/111, 2022/103, 2022/123, 2022/108 k 

realizaci. 

Pro: 3  Proti: 0 Zdržel se: 2 (A. Šedá, I. Karbusický) 

 

 

Fiche 3 

Alokace ve výzvě: 1 074 963,- Kč (dotace) 

FICHE 3 – PODNIKÁNÍ NA VENKOVĚ 

Pořadí Reg. číslo Název projektu 
Počet 
bodů 

Požadovaná 
dotace 

Zbývající 
alokace 

1. 2022/091 Zjednodušení přepravy nářadí a stavebního materiálu 60 103 500 Kč 971 463,00 

2. 2022/092 Modernizace truhlářské výroby 60 315 000 Kč 656 463,00 

3. 2022/114 Zkvalitnění efektivity zemních prací 60 450 000 Kč 206 463,00 

4. 2022/099 Modernizace výrobního procesu 55 179 550 Kč 26 913,00 

5. 2022/098 Modernizace truhlářské výroby II. 55 180 000 Kč -153 087,00 

 

Alokace fiche není dostatečná, podpořit lze pouze první 4 projekty. Zbývající finanční alokace bude použita 

v následujících výzvách. 

1.2. Rada schvaluje výběr projektů: 2022/091, 2022/092, 2022/114, 2022/099  k realizaci. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

Fiche 6 

Alokace ve výzvě: 2 620 885,- Kč (dotace) 
 

FICHE 6 – KVALITNÍ VENKOVSKÝ PROSTOR 

Pořadí Reg. číslo Název projektu 
Počet 
bodů 

Požadovaná 
dotace 

Zbývající alokace 

1. 2022/118 Změna vytápění Spolkového domu v Čisté u Horek 80 92 886 Kč 2 527 999,00 

2. 2022/109 Orlovna – rekonstrukce střechy 80 160 000 Kč 2 367 999,00 

3. 2022/105 Podpora čtenářské gramotnosti 80 202 400 Kč 2 165 599,00 

4. 2022/101 Rekonstrukce skladových prostor objektu Hájenky 80 239 404 Kč 1 926 195,00 

5. 2022/106 Aktivní spolkový život v Horní Branné a Valteřicích 75 138 961 Kč 1 787 234,00 

6. 2022/100 Podpora spolkové činnosti - SDH Nedaříž 75 164 000 Kč 1 623 234,00 

7. 2022/124 Pořízení nových loutkových kulis 60 122 936 Kč 1 500 298,00 

8. 2022/115 
Obnova kašny a komunikací u sochy K. H. Borovského 
v městském parku 

60 464 640 Kč 1 035 658,00 

9. 2022/095 Martinice v Krkonoších  - veřejné prostranství 60 480 000 Kč 555 658,00 

10. 2022/116 
Stavební úpravy sociálního zařízení ZŠ Čistá u Horek, 
etapa I. 

60 800 000 Kč -244 342,00 

 



 

 

     

 

 
Alokace fiche není dostatečná, podpořit lze pouze 9 projektů. Zbývající finanční alokace bude použita v následujících 

výzvách. 

1.3 Rada schvaluje výběr projektů: 2022/118, 2022/109, 2022/105, 2022/101, 2022/106, 2022/100, 2022/124, 
2022/115, 2022/095 k realizaci. 

Pro: 4  Proti: 0 Zdržel se: 1 (Mejvald) 

 

1.4 Rada nebude ve výzvě PRV č. 09 podporovat tzv. Hraniční projekty. 

 Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
 

Zapisovatel: A. Chvalina Hančová 

 

      ……………………………..…………………….… 

    Ověřovatel:    Předseda: Krakonošův ranč – hospodářské družstvo, 

      zastupuje Alena Šedá  


		2022-06-15T14:28:31+0200
	Alena Šedá




